[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 6 сентября 2021 года                                                                                    № 123

г. Апшеронск
 Об утверждении плана проведения плановых проверок в 2021 году

за соблюдением организациями, осуществляющими

спортивную подготовку на территории Апшеронского района,

федеральных стандартов спортивной подготовки
В соответствии с Порядком осуществления контроля за соблюдением организациями, осуществляющими спортивную подготовку, федеральных стандартов спортивной подготовки, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 16 августа 2013 г. № 636, на основании пункта 9.1 части 1 статьи 8 Федерального закона от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», пункта 23 части 2 статьи 6 Закона Краснодарского края от 10 мая 2011 г. № 2223-КЗ «О физической культуре и спорте в Краснодарском крае», в целях осуществления контроля за соблюдением организациями, осуществлявшими спортивную подготовку на территории  Апшеронского района, федеральных стандартов спортивной              подготовки п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить план проведения плановых проверок в 2021 году за соблюдением организациями, осуществляющими спортивную подготовку на территории Апшеронского района, федеральных стандартов спортивной подготовки (приложение).

2. Ведущему специалисту отдела по ФК и С Скрицкой С.В. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации муниципального образования Апшеронский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.
Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков

	Приложение

к приказу отдела по

физической культуре и спорту

администрации муниципального

образования Апшеронский район

от 6 сентября 2021 года № 123

ПЛАН
проведения плановых проверок в 2021 году за соблюдением организациями, осуществляющими спортивную подготовку на территории Апшеронского района, федеральных стандартов спортивной подготовки

	№ п/п
	Наименование организации, осуществляющей спортивную подготовку
	Место нахождения
ор​ганизации, осуществляющей спортивную подготовку (юридический адрес)
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Дата начала и сроки проведения плановой проверки

	1.
	Муниципальное казённое учреждение спортивная школа «Олимп» муниципального образования Апшеронский район
	г. Апшеронск, ул. Спорта, 2
	Цель: осуществление контроля за соблюдением организациями, осуществляющими спортивную подготовку на территории Апшеронского района, федеральных стандартов спортивной подготовки.

Основания: приказ Министерства спорта Российской Федерации от 16 августа 2013 г. № 636 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением организациями, осуществляющими спортивную под готовку, федеральных стандартов спортивной подготовки».

	ноябрь 2021 года

(дата начала проверки - по согласованию с орга​низацией; сроки проведения проверок - до 5 рабочих дней)

Начальник отдела                                                                                                                                                       В.М. Садчиков